
     FESUPO 
  FEDERACCIÓN SUDAMERICANA DE POTÊNCIA                                                                                             International Powerlifting Federation

SALDO DISPONIBLE EN DICIEMBRE - 2022 30.769,20 Observación

Tasa Anualidad 2023 - Argentina abr-23 300,00 31.069,20

IPF - Donación ao Organizar para custos de Arnold  Brazil 2023 abr-23 2.285,00 33.354,20

Transferência FESUPO para Brazil referente custos con Arnold 2023 abr-23 2.285,00 31.069,20 Correcto U$ 4.000 (1.715,00)

Gastos Julio Conrado yendo Malta Mundial Clasico 2023 (Transportes, taxi, alimentação , etc) jun-23 700,00 30.369,20 varios - ayuda de costo

Transferir $3,000 de una cuenta anterior a una cuenta nueva - conversion  € 2.645,50 jul-23 3.000,00 27.369,20 Depositar en 25/07/23

Pasajes Luxemburgo - Sandra Conrado reemb. IPF en € 1.577,87 em la nueva cuenta 25/07/23 jul-23 1.837,73 25.531,47 Volver para cuenta € 1.577,87

Diferencia Pasajes Sandra Conrado para Luxemburgo- Euros para dolares conversión jul-23 123,00 25.408,47

Gastos extras yendo Luxemburgo - Sandra Conrado (01 dia hotel em Barcelona, alimentação, taxi..) jul-23 390,00 25.018,47 355,86 Euros (conexión)

IPF - Donación (U$ 4.000 ) custos  Arnold  Brazil 2023- 1.715,00 conta FESUPO em 25/07/23 - Luxemburg jul-23 1.715,00 23.303,47 U$ 4.000 - 2.285 = 1.715,00

Romming Office Sandra Conrado - Luxemburgo set-23 90,00 23.213,47

South American Powerlifting Classic y Equipado , Bench Press Classic y Equipado-2023-PERU 23.213,47

Tasa Inscripciones - Argentina set-23 1.440,00 24.653,47

Tasa Anti-Dopíng - Argentina set-23 1.440,00 26.093,47

Tasa Inscripciones - Colombia set-23 780,00 26.873,47

Tasa Anti-Dopíng - Colombia ( falta 100 dolares) set-23 680,00 27.553,47

Tasa Inscriciones - Peru set-23 5.400,00 32.953,47

Tasa Anti-Dopíng - Peru set-23 5.220,00 38.173,47

Tasa Anualidad 2022 - Peru set-23 400,00 38.573,47

Tasa Anualidad 2023 - Peru set-23 300,00 38.873,47

Repasse 60% Organizador - PERU set-23 14.816,00 24.057,47

Multa PERU set-23 2.340,00 26.397,47

Pasajes José Inguanti set-23 843,00 25.554,47

Diárias Jose Inguantu (5x50) + diversos 6,00 set-23 256,00 25.298,47

DHL Jose Inguanti set-23 50,00 25.248,47

Site Jose Inguanti set-23 126,00 25.122,47

Pasajes Julio Conrado y Sandra Conrado - PERU set-23 1.887,00 23.235,47

Hotel Julio Conrado y Sandra Conrado (04 dias) PERU set-23 779,00 22.456,47

Diarias (05 dias) 2x5x50 - PERU set-23 500,00 21.956,47

Jacob Carrasco -  alquilar pesas Eleiko para competencia set-23 200,00 21.756,47 Sulamericano - PERU

Arnold 2023 -  otorgar- Vanderlei Barbosa y Bruno Carra -550 euros convercion dolares 580 dez-23 580,00 21.176,47 pago en dolares

Ecuador - diferencia Sulamericano Powerlifting Equipado 2024 - BRAZIL mai-24 449,00 21.625,47 Sulamericano Brazil

Despesas José Inguanti  - Sulamericano Powerlifting Equipado y Bench Press 2024 - Brazil mai-24 650,00 20.975,47 Diferencia -240,00 €, ver en la tabla del euro

Nicolas Uriostes- reembolso de billete de avión a Argentina jun-24 260,00 20.715,47

Hotel Julio Conrado y Nicolas Uriostes - ver ubicación competencia Argentina (75+75) jun-24 150,00 20.565,47 ubicación competencia Argentina

Lithuania ticket refund charged twice - seguro de viaje jun-24 190,00 20.375,47

Julio Cesar Conrado - asistencia de costos- 10 dias Mundial Classic Lituania (10x50 dolares) jun-24 500,00 19.875,47

Argentina - hotel de competición - alimentación 02 personas por 08 dias set-24 260,00 19.615,47

Argentina - Holliday Inn - 02 dias - alimentación set-24 180,00 19.435,47

Eduardo Rodrigues diversos set-24 20,00 19.415,47

Ticket passage to the person responsible for transmission (Ricardo Fongaro) set-24 680,00 18.735,47

Hotel to the person responsible for transmission (Ricardo Fongaro) set-24 400,00 18.335,47

Diferencia en la transferencia del 60% al organizador ( 20 euros p/ dolares) set-24 30,00 18.305,47 Entregue 30 dolares

TOTAL EN DOLARES 18.305,47

CANDIDADES RECEBIDAS EN EUROS
Bolivia Diferencia Sulamericano PERU y Deuda 1/3 660,00 660,00

South American Powerlifting Equipado, Bench Press Classic y Equipado-2.024-BRAZIL 660,00

Tasa Inscriciones - Argentina mai-24 840,00 1.500,00

Tasa Anti-Dopíng - Argentina mai-24 840,00 2.340,00

Tasa Anualidad 2024 - Argentina mai-24 300,00 2.640,00

Tasa Inscriciones - Brazil mai-24 1.320,00 3.960,00

Tasa Anti-Dopíng - Brazil mai-24 1.320,00 5.280,00

Tasa Anualidad 2024 - Brazil mai-24 300,00 5.580,00

Tasa Inscriciones - Peru mai-24 120,00 5.700,00

Tasa Anti-Dopíng - Peru mai-24 120,00 5.820,00

Tasa Anualidad 2024 - Peru mai-24 300,00 6.120,00

Valor de la transferencia 60% Organizador - BRAZIL mai-24 2.088,00 4.032,00

Importe transferido la organización para cubrir pérdidas por retirada de más del 50% de las inscripciones. mai-24 2.500,00 1.532,00 retirada de más del 50% de las inscripciones.

Total Doping Sulamericano Powerlifting Equipado 2024 -  BRAZIL mai-24 3.300,00 -1.768,00  parte del valor está en la cuenta Luxemburgo

Total Doping Sulamericano Powerlifting Equipado 2024- BRAZIL - IPF - ( otorgado como fondo por el IPF) mai-24 3.300,00 1.532,00 (Ortogado como fondo a FESUPO)

Inscriciones Mundial Bench Press Classico y Equipado  - Mendonza Marcelo - Argentina mai-24 240,00 1.772,00

ECUADOR- Inscriciones y Doping  Sulamericano Powerlifting Clasico 2024 - Argentina set-24 3.600,00 5.372,00

ARGENTINA - Inscriciones y Doping  Sulamericano Powerlifting Clasico 2024 set-24 6.960,00 12.332,00

ARGENTINA 60% transferencia al organizador set-24 10.800,00 1.532,00

Rent Starling  of to transmission South American Powerlifting Classic 2024 set-24 520,00 1.012,00

TOTAL EN EUROS 1.012,00
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DESCRIPCIÓN FECHA €  DEPOSITO €    SALIDA TOTAL EN CUENTA Observación

DESCRIPTION DATE €  DEPOSIT  €   OUTPUT TOTAL IN ACCOUNT Observation

El valor de la Organización de Arnold 2023 - Brazil (aún no reenviado) 25/07/2023 1.715,00 1.715,00 Diferencia de € 4.000

Amount Development Fund 2023 25/07/2023 10.299,23 12.014,23

Depósito de US$ 3.000 de la cuenta anterior siguiendo el saldo anterior ( hoja de calculo en dolares) 26/07/2023 2.645,50 14.659,73 Ver balance anterior

Reimbursement Airfare Lux /reembolso pasajes Luxemburgo - Sandra Conrado 31/07/2023 1.577,87 16.237,60

Arnold 2023 - Brazil 2 e 3 primer y segundo lugar 2023 07/08/2023 550,00 16.787,60 Enviar para Brazil

Federation Guyana 1/4 Debt  ( U$ 1.050 ) 23/08/2023 927,67 17.715,27 debt agreement

SURINAME - Inscription,  Doping  and Annuity  2023 - SURINAME /Ramiro ( U$ 3.240) 25/08/2023 2.978,13 20.693,40

BRAZIL - Inscriciones,  Doping  y  Anualidad 2023 - ( U$ 9.960 ) total 25/08/2023 4.000,00 24.693,40

BRAZIL - Inscriciones,  Doping  y  Anualidad  2023 - BRAZIL (diferencia) 25/08/2023 5.224,00 29.917,40

URUGUAY - Inscriciones,  Doping  y  Anualidad  2023 - URUGUAY ( U$ 2.100 ) 28/08/2023 1.897,69 31.815,09

GUYANA - Incription, Doping and Annuity and Guyana (U$ 1.620) 28/08/2023 1.459,28 33.274,37

ECUADOR - Inscriciones,  Doping  y  Anualidad 2023 05/09/2023 1.571,52 34.845,89

BOLIVIA - Inscriciones,  Doping  y  Anualidad 2023  y Deuda  06/09/2023 4.319,43 39.165,32

CHILE - Inscriciones,  Doping  y  Anualidad 2023 07/09/2023 5.031,05 44.196,37

Tax Card Credit 18/09/2023 50,00 44.146,37

Tax account maintenance 28/09/2023 4,50 44.141,87

Antidoping Free FESUPO Championships September 2023 05/10/2023 16.496,00 27.645,87

Tax account maintenance 29/12/2023 4,50 27.641,37

Federation Guyana 2/4 Debt  ( U$ 1.050 ) 15/01/2024 923,08 28.564,45 debt agreement

Tax account maintenance 28/03/2024 5,00 28.559,45

Federation Guyana 3/4 Debt  ( U$ 1.050 ) 16/04/2024 1.035,00 29.594,45

Ecuador - Inscriciones,  Doping  y  Anualidad 2024 - Sulamericano Equipped - 2024 - Brazil) 06/05/2024 862,86 30.457,31

Julio Conrado flight ticket to Lithuania (double charged will be refunded by the airline) 07/05/2024 2.539,02 27.918,29 devolution in 07/06/24

URUGUAY - Inscriciones,  Doping  y  Anualidad 2024 - Sulamericano Equipped - 2024 - Brazil 08/05/2024 1.000,00 28.918,29 correto € 1.020 ?

Lithuania ticket refund charged twice 07/06/2024 1.117,76 30.036,05 devolution



Tax account maintenance 30/06/2024 5,00 30.031,05

Argentina ticket refund charged twice (Julio Conrado) 07/08/2024 771,36 29.259,69 ver ubicación Sula Clásico

BRAZIL -    Inscriciones y Doping  Sudamericano Powerlifting Clasico 2024 30/08/2024 4.920,00 34.179,69

SURINAME -  Incription, Doping and Annuity - South American Powerlifting Classic 2024 30/08/2024 900,00 35.079,69

Ticket Passage Argentina -Presidente ,Treasurer y  Technical Director. 06/09/2024 1.885,73 33.193,96

GUYANA - Incription, Doping and Annuity - South American Powerlifting Classic 2024 10/09/2024 660,00 33.853,96

GUYANA - Debt 04/04 10/09/2024 921,10 34.775,06

CHILE - Inscriciones,  Doping  y  Anualidad 2024 - Sulamericano Powerlifting Clasico 2024 10/09/2024 5.220,00 39.995,06

Susana A Vivares 11/09/2024 120,00 40.115,06

PERU- Inscriciones y Doping  - Sulamericano Powerlifting Clasico 2024 12/09/2024 5.400,00 45.515,06

COLOMBIA - Inscriciones,  Doping , Anualidad 2024 y Deuda 3/4 - Sulamericano Powerlifting Clasico 2024 13/09/2024 4.513,60 50.028,66

Diferencia de hotel - Holliday Inn Argentina 16/09/2024 55,00 49.973,66

URUGUAY - Inscriciones,  Doping - Sulamericano Powerlifting Clasico 2024 16/09/2024 3.300,84 53.274,50

BOLIVIA -  Anualidad 2024  18/09/2024 300,00 53.574,50

BOLIVIA - Inscriciones y  Doping  -  Sulamericano Powerlifting Clasico 2024 18/09/2024 2.280,00 55.854,50

Tax account maintenance 30/09/2024 5,00 55.849,50

Doping IPF - South American Classic 2024 - Argentina 07/10/2024 18.060,00 37.789,50 Repasse para IPF

Ticket Passage Islandia Julio Cesar Conrado 07/10/2024 1.840,37 35.949,13

Expenses Hotel Argentina - Holliday Inn -President IPF ( Gaston Parage) 08/10/2024 880,10 35.069,03

IPF - Demonstration table below, balance of the IPF donation 09/10/2024 366,39 35.435,42

Julio Cesar Conrado transfer ticket Islandia 06/12/2024 737,32 34.698,10

Tax account maintenance 31/12/2024 5,00 34.693,10

World Games - China - Ticket Passage Julio Cesar Conrado 01/08/2025 1.807,95 32.885,15

           TOTAL OF COINS:

TOTAL EN  U$ 18.305,47 FESUPO CASH

TOTAL EN   € 32.885,15 FESUPO LUXEMBURGO ACCOUNT

TOTAL EN   € 1.012,00 FESUPO CASH

IPF donation to FESUPO - € 9.600,00

FESUPO 19/01/2024 9.600,00 9.600,00

Inscriciones Judith Reitmann 19/01/2024 300,00 9.300,00

Equipment Streaming 08/05/2024 4.403,61 4.896,39

Inscriciones Mundial Bench Press Classico y Equipado  - Mendonza Marcelo - Argentina 10/05/2024 240,00 4.656,39

Doping IPF - South American Powerlifting Equipped 2024 - Brazil 13/05/2024 3.300,00 1.356,39

IPF Referee Light System 18/09/2024 990,00 366,39

366,39 credit made in 09/10/2024 (see above)


